
E

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3

P3
P3

P3

P3

P3
P2

P3

P3

P3

P3

P2

P2

P3

K

R

P2
R1

P3T

P3

P2

K

K

P2

P2

R
R

P2

R

P2

R

R

R

P2

T
R

P2

P2

P2

R

P3
R

T

R

P2

R2

R

P2

P2

Ž3183

Ž3182

Ž3182

Ž3180

Ž3179

Ž3184

Ž3181

D 
23

L34069

L34079

D 3

L34078

L34067

L34064

L34070

D 3

Ž3182

L34062

L34065

Ž3183

P2

R

R
P2

R

P3

K

K

L34068

R

1. KORIŠTENJE I NAMJENA

Naručitelj:

GRANICE

TUMAČ ZNAKOVA

GRADSKA GRANICA

GRANICA NASELJA

POVRŠINE ZA RAZVOJ I UREĐENJE

- POVRŠINE ZA ISKORIŠTAVANJE MINERALNIH SIROVINA

VRIJEDNO OBRADIVO TLO

ŠUMA GOSPODARSKE NAMJENE

VODNE POVRŠINE

OSTALA OBRADIVA TLA

POVRŠINA

GROBLJE

NEIZGRAĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

IZGRAĐENI DIO GRAĐEVINSKOG PODRUČJA NASELJA

PROMET

ŽUPANIJSKA CESTA

LOKALNA CESTA

CESTOVNI PROMET

OSTALE DRŽAVNE CESTE

OSTALE CESTE KOJE NISU JAVNE

STAJALIŠTE

ŽELJEZNIČKI PROMET

MAGISTRALNA GLAVNA ŽELJEZNIČKA PRUGA

PUTNIČKI MEĐUMJESNI KOLODVOR

UREĐENJE KRITIČNE DIONICE TRASE

- POSLOVNA

- UGOSTITELJSKO - TURISTIČKA NAMJENA

ŠPORTSKO - REKREACIJSKA NAMJENA

CESTOVNI PRIJELAZ U DVIJE RAZINE

GOSPODARSKA NAMJENA

- MOST
CESTOVNE GRAĐEVINE

0 0,5 1 1,5

S

10 ha

2 km

100 ha 1 : 25 000

Ž3180

L34065

D 23

P3

P2

E

K

T

ŠUMSKO ZEMLJIŠTE
OSTALO POLJOPRIVREDNO TLO, ŠUME I

Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 02/11

Odluka Gradskog vijeća Grada Duge Rese o donošenju
II. Izmjena i dopuna PPUG-a Duge Rese:

Službeni glasnik Grada Duge Rese broj 03/12

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

M.P.

Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

............................................................
Mladen RAKOČEVIĆ, dipl.ing.arh.

  Suglasnost na plan: 

Pečat pravne osobe koja je izradila plan:

M.P.

Odgovorna osoba:

............................................................
Tomislav DOLEČKI, dipl.ing.arh.

Pečat Gradskog vijeća Grada Duge Rese:

M.P.

Pečat nadležnog tijela:

M.P.

Predsjednik Gradskog vijeća Grada Duge Rese:

............................................................
Nikola BILIČIĆ, dipl.ing.prom.

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

............................................................

Koordinatori plana: 
Za Grad Dugu Resu:
Za CPA d.o.o.: Neda KAMINSKI - KIRŠ, dipl.ing.arh.

1. Neda KAMINSKI - KIRŠ, dipl.ing.arh.
2. Tomislav DOLEČKI, dipl.ing.arh.

Javni uvid održan: 
od: 04. do 18. studenog 2011. godine

Javna rasprava objavljena je:
25. listopada 2011. godine

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Stručni tim u izradi plana: 

6. Dora DOLEČKI GLASINOVIĆ, dipl.ing.arh.

(ime, prezime, potpis)

KARLOVAČKA ŽUPANIJA

Mladen RAKOČEVIĆ, dipl.ing.arh.

GRAD DUGA RESA

PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA DUGE RESE

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza: 1 : 25000

Odluka Gradskog vijeća Grada Duge Rese o izradi
II. izmjena i dopuna PPUG-a Duge Rese: 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA, UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE, GRAĐENJE I ZAŠTITU OKOLIŠA
suglasnost klasa: 350-02/12-02/2, urbroj: 2133/1-07/01-12-04 od 03. svibnja 2012. godine

3. Zrinka TADIĆ, dipl.ing.arh. 7. Ankica TOMIĆ, dipl.ing.građ.

5. Petra IGRC, dipl.ing.arh.

II. IZMJENE I DOPUNE 

4. Maša MUJAKIĆ OJVAN, dipl.ing.arh.

Odgovorni voditelj izrade Nacrta prijedloga

............................................................
Zrinka TADIĆ, dipl.ing.arh.

II. Izmjena i dopuna PPUG-a Duge Rese:

ovlaštena arhitektica

Pečat odgovornog voditelja izrade plana:

CENTAR ZA PROSTORNO UREĐENJE I ARHITEKTURU d.o.o.CPA

M.P.

Ponovna javna rasprava objavljena je:
02. siječnja 2012. godine

Ponovni javni uvid održan: 
od: 11. do 25. siječnja 2012. godine

(prema članku 98. Zakona o prostornom uređenju i gradnji NN 76/07, 38/09, 55/11, 90/11 i 50/12 i 
ovlaštenju Župana Karlovačke županije, klasa: 010-01/08-01/100, urbroj: 2133-09/01-08-01 od 12. svibnja 2008. godine)

KORIŠTENJE I NAMJENA POVRŠINA
1.

CPA CENTAR ZA PROSTORNO UREĐENJE I ARHITEKTURU D.O.O.

R1 - GOLF IGRALIŠTE

(EKSPLOATACIJSKO POLJE)

R2 - LETJELIŠTE

ZRAČNI PROMET

LETJELIŠTE

R

MOST / VIJADUKT


